МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2015 г.                                                                                                                        № 29
с. Усть-Тым

О внесении изменений в постановление
Администрации Усть-Тымского сельского
поселения от 12.10.2012 № 22 «Об утверждении
Программы комплексного развития
коммунальной инфраструктуры муниципального
образования «Усть-Тымское сельское поселение
 Каргасокского района Томской области
на 2011-2015 годы и на период до 2020 года»

      На основании протеста от 30.04.2015 г. № 25-2015 на постановление Администрации Усть-Тымского сельского поселения от 12.10.2012 № 22 «Об утверждении Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение» Каргасокского района Томской области на 2011-2015 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Программу комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение» Каргасокского района Томской области на 2011-2015 годы и на период до 2020года, утверждённую постановлением Администрации Усть-Тымского сельского поселения от 12.10.2012 № 22, изложив таблицы 4.2.,4.3,5.1. в следующей редакции:

Табл. 4.2.
	Усть-Тымское сельское поселение
	Стоимость замены, теплоснабжение, тыс. руб.

	Всего
	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.

2015 г.
	2016-2020г

	1261
	0
	0
	620
	    376

265

        -

Табл. 4.3.
	Усть-Тымское сельское поселение
	Стоимость замены, энергоснабжение, тыс. руб.

Итого

2011 г.

2012 г.

2013 г.

2014 г.

2015 г.
	2016-2020г

	2400
	     0
	1200
	       0
	    1200

       0

-

Табл. 5.1.

	Показатели
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016-2020г

	1.
	Финансирование

	1.1
	Финансирование развития ЖКХ за счет инвестиционной составляющей коммунальных тарифов тыс.руб. на чел в год
	0,48
	0,6
	0,7
	0,9
	1,2
	-

	1.2
	Бюджетное финансирование ЖКХ
тыс. руб. на чел. в год всего, в том числе:
	0,21
	0,11
	0,16
	0,18
	0,2
	-

	 - текущей деятельности

	 - развития инфраструктуры
	1,25
	0,2
	0,8
	1,2
	1,2
	-

	2.
	Доступность услуг

	2.1
	Собираемость платежей, %

	2.1.1
	электроэнергия
	100
	100
	100
	100
	100
	-

	2.1.2
	теплоэнергия
	100
	100
	100
	100
	100
	-

	2.1.3
	найм жилья
	87
	87,2
	88
	88,5
	88,5
	-

	2.2.
	Доля семей, нуждающихся в субсидиях, %
	13,5
	12,6
	12,5
	12,5
	12,5
	-

	3.
	Эффективность коммунальной сферы

	 3.1
	Доля ежегодно заменяемых сетей (% от их общей протяженности)
	7
	2
	3
	4
	4,5
	-

	3.2
	Удельные нормы расхода электроэнергии
	23,45
	21,7
	21,5
	21
	21
	-

	-    теплоснабжение (кВтч/Гкал)

	3.3
	Удельные нормы расхода топлива в теплоснабжении
(кг.у.т./ Гкал тепла )
	73,7
	73,7
	73,5
	73
	71
	-

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Тымского
сельского поселения                                                                                           А. А. Сысолин